

**Nomadisk af Natur ApS**  
c/o Anders Dahl Simonsen, Finsensvej 45 B, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 53 55 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

Niclas Rønne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nomadisk af Natur ApS c/o Anders Dahl Simonsen Finsensvej 45 B, 2. th. 2000 Frederiksberg
	Hjemmeside: <a href="http://www.nomadiskafnatur.dk">www.nomadiskafnatur.dk</a> E-mail: <a href="mailto:as@nomadiskafnatur.dk">as@nomadiskafnatur.dk</a>
	CVR-nr.: 36 53 55 71 Stiftet: 6. februar 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Dahl Simonsen Niclas Burhøj Rønne
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Rønne Simonsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet i perioden har været, at beskæftige sig med arkitektur og udvikling af byrum.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	6/2 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>437.975</b>	<b>289.833</b>
1 Personaleomkostninger	-518.634	-81.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.659</b>	<b>208.721</b>
Andre finansielle indtægter	1.044	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.437</b>	<b>208.685</b>
Skat af årets resultat	0	-49.632
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.437</b>	<b>159.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	159.053
Disponeret fra overført resultat	-81.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.437</b>	<b>159.053</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	18.846	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.846	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.846</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	23.979
Varebeholdninger i alt	0	23.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	134.018
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	101.400
Andre tilgodehavender	113.254	0
Tilgodehavender i alt	113.254	235.418
Likvide beholdninger	15.790	563.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.044</b>	<b>822.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>147.890</b>	<b>822.623</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	47.616	129.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.616</b>	<b>179.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	317.913
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	100.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.701	47.180
Selskabsskat	0	49.632
Anden gæld	14.573	128.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.274	643.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.274</b>	<b>643.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>147.890</b>	<b>822.623</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	6/2 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	359.444	78.717
Andre omkostninger til social sikring	12.522	780
Personaleomkostninger i øvrigt	146.668	1.615
	<b>518.634</b>	<b>81.112</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	101.400
Modtagne acotobetalinge	0	-418.167
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>-316.767</b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	101.400
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	-317.913
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-100.254
	<b>0</b>	<b>-316.767</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	20.000
Overført fra frie reserver	0	30.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	129.053	0
Årets overførte overskud eller underskud	-81.437	159.053
Omdannelse til ApS fra IVS	0	-30.000
	<b>47.616</b>	<b>129.053</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>78</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 37240184 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 16. november 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Nomadisk Af natur ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 93.162.122.242

2017-06-20 12:13:11Z

NEM ID 

## Niclas Burhøj Rønne (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Nomadisk Af Natur ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456776302003

IP: 87.60.163.123

2017-06-20 19:22:57Z

NEM ID 

## Søren Deleuran (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2017-06-20 19:39:48Z

NEM ID 

## Niclas Burhøj Rønne (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Nomadisk Af Natur ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-456776302003

IP: 87.60.163.123

2017-06-20 19:56:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YJYX0-WX5TY-BW80A-DLOXK-17U6V-N1JFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>